平成２５年４月

ICD フェロー各位

            国際歯科学士会日本部会有志

【米国歯科医療を語る会】
拝啓

 若葉のあざやかな季節、皆様には益々ご健勝の事と存じます。

さて、今年も ICD 日本部会の総会、認証式を迎え、5 月１１日（土）の開催

を待つだけとなりました。

 さて、このたび、米国歯周病専門医であり、ICD USA 部会のフェローでもあ

る Dr. Fred Bremner を招き、【米国歯科医療を語る会】を下記の要領で企画致

しました。

エキスカーション終了後に開催いたしますので、エキスカーション御出席予

定の方も是非ご参加ください。

敬具

記

日  時：2013 年 5 月 12 日（日）  １６：１０頃～１７：３０

場  所：東京区政会館 ２０F 205 号室 （別紙地図参照）

      東京都千代田区飯田橋３−５−１ TEL 03-5210-9000

集合場所：東京区政会館  １F  前島歯科医院前

集合時間：１５：４５

緊急連絡先：０８０－１１６８－３０２２（川嶋）

      ０９０－２６１９－８５３９（前島）

会  費：１，０００円（飲物・御菓子代） ※当日お支払い下さい。

終了後、ホテルメトロポリタン エドモントにて懇親会を予定しております。

詳細は、参加希望者に後日御連絡致します。

参加御希望の方は準備の都合上、５５５５／／／／７７７７（（（（火火火火））））までに下記へお申し込み下さい。

川嶋仁一  E-mail : drjin@wonder.ocn.ne.jp

       FAX  : 0289-62-3098

東京区政会館のアクセス

住所：102-0072 千代田区飯田橋 3-5-1 東京区政会館

アクセス地図

交通

•東京メトロ 東西線 飯田橋駅 Ａ5 出口すぐ

•東京メトロ 有楽町線 飯田橋駅 Ａ2 出口徒歩 2 分

•東京メトロ 南北線 飯田橋駅 Ａ2 出口徒歩 2 分

•都営地下鉄 大江戸線 飯田橋駅 Ａ2 出口徒歩 2 分

•JR 中央・総武線 飯田橋駅 東口徒歩 5 分